
 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 
ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 

ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 
 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№354 

     

гр. Шумен 23.07. 2018год. 
 
На основание  чл.62, ал.1, т.2 и чл.64, ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, и  резултатите от проведения търг с явно 
наддаване  на 23.07.2018г, посочени в протокол  от 23.07.2018г. на Комисията назначена със 
Заповед № 349/23.07.2018 г,  във връзка съ с  скл юч ен  Дог ов ор  з а  уп р а в л ен и е н а  з ем и  и  
г ор и  от  общи н ски  г ор ски  т ер и т ор и и  №  5 9  от  2 0 . 0 6 . 2 0 1 3  г оди н а ,  Р ешен и е №  6 7 1  п о 
Пр от окол  №  2 8  от  2 5 . 0 1 . 2 0 1 8  г оди н а  от  з а седа н и е н а  Общи н ски я  съ в ет  н а  Общи н а  
Шум ен  

ПРЕКРАТЯВАМ 
Обявения търг с явно наддаване по реда на чл.55-64 от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти с предмет: Определяне на купувач за 
прогнозно количество стояща дървесина на корен от: Обект 1, отдели: 55/д; 128/ч; 141/г; 98/ю с 
общо прогнозно количество от 275 пл. м. куб; от Общински горски територии (ОГТ) в района на 
дейност на ТП „ДГС Шумен“ - ПП 2018 год., открит със  Заповед № 331/05.07.2018 г. на Директора на ТП 
ДГС “Шумен със следните мотиви: 

Към дат ат а  определена  кат о  крайна  дат а  за  депозиране  на  оф ерт и  за  
участ ие  в  т ърг а  за  г орепосочени я обект  ,  в  деловодст вот о  на  ТП ДГС 
”Ш умен  ” ,  няма  депозирани  заявления и  оф ерт и  за  участ ие:  

Заповедта на основание чл.70, ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в 
процедурата за обекта по реда на чл.81 и сл. от гл.VІ на АПК в четиринадесет дневен срок от 
съобщаването й пред Директорът на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен,  или по 
реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд. 

Заповедта на основание чл.62 ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието 
на заинтересованите лица по смисъла на АПК за сведение  и на заинтересованите служители при 
ТП ДГС Шумен за сведение и изпълнение  вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на 
„Североизточно държавно предприятие“  ДП Шумен. 

Копие от настоящата заповед да се изпрати в на Община Шумен  за сведение. 
Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на чл.2 от ЗЗЛД – зам. директор 

при ТП ДГС Шумен и чл.2 от ЗЗЛД – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен 
 

 
ДИРЕКТОР ТП ДГС: ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 
/ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД / 
 


